sin número, Colonia Puerto de San Nicolás, Jalpan de Serra, Querétaro, el Juez por auto de fecha 7 (siete) de septiembre
de 2022 (dos mil veintidós), ordenó llevar a cabo el remate de los bienes muebles embargados que se detallaran en hoja
anexa, siendo el valor total de los bienes sujetos a remate la suma de $5,375.16 (cinco mil trescientos setenta y cinco
pesos 16/100 M.N.), dentro del juicio ejecutivo mercantil al rubro indicado, en primera almoneda, mismo que promueve
CAJA SOLIDARIA REGIONAL SERRANA S. C. DE A. P. DE R. L. DE C. V., en contra de EDGARDO LÓPEZ HERNÁN-
DEZ, el cual se llevará a cabo el día 5 (cinco) de octubre del año 2022 (dos mil veintidós), a las 14:00 (catorce) horas,

[...]

siendo el siguiente:
Asimismo, de conformidad con el artículo 1412 del Código de Comercio, la postura legal para poder participar en el
remate, será la que cubre las dos terceras partes del precio fijado por el bien embargado, siendo esta la cantidad de
$3,583.44 (tres mil quinientos ochenta y tres pesos 44/100 Moneda Nacional).
Jalpan de Serra, Querétaro, 9 de septiembre de 2022.
LIC. EDUARDO MONTOYA MORADO.
SECRETARIO DE ACUERDOS DE ACUERDOS DEL JUZGADO MIXTO DE PRIMERA INSTANCIA DE JALPAN DE
SERRA, QUERÉTARO.
(Para su publicación por 2 veces entre cada una deberá mediar un lapso  de tres días por tratarse de bienes muebles).

[...]

“LIC. OMAR ALEJANDRO
HERNANDEZ GARFIAS,
Notario Titular a la Notaría
Pública Número 1 Uno, de la
Demarcación Notarial de
Cadereyta de Montes, Estado
de Querétaro, por medio de
la presente publicación hago
saber que mediante la
Escritura Pública número
24,268 VEINTICUATRO MIL
DOSCIENTOS SESENTA Y
OCHO, a los 26 veintiséis
días del mes de agosto del
año 2022 dos mil veintidós,
se RADICÓ EL INICIO DEL
TRÁMITE SUCESORIO TES-
TAMENTARIO A BIENES DEL
SEÑOR ALBINO AGUIRRE
AGUIRRE, mismo en el que
se hizo constar la ACEPTA-
CIÓN DE LA HERENCIA, Y
EL RECONOCIMIENTO DE

[...]

“LIC. OMAR ALEJANDRO
HERNANDEZ GARFIAS,
Notario Titular a la Notaría
Pública Número 1 Uno, de la
Demarcación Notarial de
Cadereyta de Montes, Estado
de Querétaro, por medio de
la presente publicación hago
saber que mediante la
Escritura Pública número
24,271 VEINTICUATRO MIL
DOSCIENTOS SETENTA Y
UNO, a los 29 veintinueve
días del mes de agosto del
año 2022 dos mil veintidós,
se RADICÓ EL INICIO DEL
TRÁMITE SUCESORIO
INTESTAMENTARIO A BIEN-
ES DEL SEÑOR ELADIO
HERNÁNDEZ RESÉNDIZ
también conocido como
HELADIO SEBASTIAN HER-
NÁNDEZ RESÉNDIZ mismo
en el que se hizo constar la

[...]

LICENCIADO JOSÉ IGNACIO
PAULÍN POSADA, Notario
Público Titular de la Notaría
Pública Número 7 siete de la
ciudad de San Juan del Río,
Querétaro, por este medio
informo que la Notaria a mi
digno cargo, ubicada en
Avenida Benito Juárez
poniente número 136 (ciento
treinta y seis), Colonia Centro
de esta Ciudad, se encuentra
radicada la sucesión
Intestamentaria a bienes del
señor ARTURO RIOS
UGALDE.
En razón de lo anterior, se
CITAN a los posibles interesa-
dos del caudal hereditario del
cujus antes indicado, a efecto
de manifestar y hacer valer los

[...]

sin número, Colonia Puerto de San Nicolás, Jalpan de Serra, Querétaro, el Juez por auto de fecha 7 (siete) de septiembre
de 2022 (dos mil veintidós), ordenó llevar a cabo el remate de los bienes muebles embargados que se detallaran en hoja
anexa, siendo el valor total de los bienes sujetos a remate la suma de $5,375.16 (cinco mil trescientos setenta y cinco
pesos 16/100 M.N.), dentro del juicio ejecutivo mercantil al rubro indicado, en primera almoneda, mismo que promueve
CAJA SOLIDARIA REGIONAL SERRANA S. C. DE A. P. DE R. L. DE C. V., en contra de EDGARDO LÓPEZ HERNÁN-
DEZ, el cual se llevará a cabo el día 5 (cinco) de octubre del año 2022 (dos mil veintidós), a las 14:00 (catorce) horas,